

DANSK TOTAL VAGT ApS

Møllegade 78
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Dorthe Jannie Strøjer Skouborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK TOTAL VAGT ApS
Møllegade 78
3700 Rønne

CVR-nr: 26115469
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er ejendomsservice og vagtordning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 21 t.kr. Egenkapitalen udgør 218 t.kr. Balancesummen udgør 346 t.kr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2020 som i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 71.524 | 149.757 |
| Personaleomkostninger | | -41.577 | -14.126 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 29.947 | 135.631 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -23.037 | -2.186 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.910 | 133.445 |
| Skat af årets resultat | | 5.450 | 0 |
| Årets resultat | | 21.460 | 133.445 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 20.560 | 0 |
| Overført resultat | | 900 | 133.445 |
| I alt | | 21.460 | 133.445 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 344.692 | 328.781 |
| Tilgodehavender i alt | | 344.692 | 328.781 |
| Likvide beholdninger | | 1.165 | 48.141 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 345.857 | 376.922 |
| Aktiver i alt | | 345.857 | 376.922 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 72.447 | 71.547 |
| Forslag til udbytte | | 20.560 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 218.007 | 196.547 |
| Gæld til banker | | 2.820 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.344 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.450 | 6.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 111.236 | 174.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 127.850 | 180.375 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 127.850 | 180.375 |
| Passiver i alt | | 345.857 | 376.922 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret